
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 1/R/17 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 14 lutego 2017 r. w
sprawie wniosków i zaleceń z kontroli
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną POIIB

Uchwała nr 1/R/17

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie wniosków i zaleceń z kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną POIIB

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) oraz § 2 pkt 17 Regulaminu okręgowych rad
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby
Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19 czerwca 2004 r.,
Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 21/08 z dnia 20 czerwca 2008 r., Nr 15/09 z 19 czerwca 2009 r., Nr 24/13 z 29
czerwca 2013 r. i Nr 14/15 z 20 sierpnia 2015 r.), po zapoznaniu się z uchwałą Nr 12/KR/2016 Komisji Rewizyjnej
Podlaskiej OIIB z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia protokołu kontroli kosztów działalności samopomocowej
i zespołów powołanych przez Okręgową Radę POIIB, Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
postanawia, co następuje:

§ 1

Odnośnie czterech wniosków i zaleceń pokontrolnych przyjętych przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą Nr
12/KR/2016 z 16 grudnia 2016 r. a dotyczących wyników kontroli przeprowadzonej 6 grudnia 2016 r.:

1)      pierwszy wniosek i zalecenie pokontrolne, zawarty w § 2 ww. uchwały, o treści „Działalność samopomocowa w
POIIB realizowana jest prawidłowo,” – przyjąć do wiadomości;

2)      drugi wniosek i zalecenie pokontrolne, zawarty w § 2 ww. uchwały, o treści „Powołane przez Radę POIIB Zespoły
pracują zgodnie z zakresem ustalonym w uchwałach,” – przyjąć do wiadomości;

3)      trzeci wniosek i zalecenie pokontrolne, zawarty w § 2 ww. uchwały, o treści „Koszty działania zespołów mieszczą
się w przyjętym budżecie,” – przyjąć do wiadomości;

4)      czwarty wniosek i zalecenie pokontrolne, zawarty w § 2 ww. uchwały, o treści „Dokumentacja z pracy zespołów
jest przejrzysta, spójna i nie budzi wątpliwości.” – przyjąć do wiadomości.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

 

Skarbnik Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

inż. Krzysztof Ciuńczyk

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Waldemar Jasielczuk


